[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА НАХОДКИ

РЕШЕНИЕ

	27.03.2020

	                     1240/242

г. Находка

О формировании участковых комиссий
избирательных участков, участков

референдума № 1980, № 1981 и № 1982
Рассмотрев поступившие в территориальную избирательную комиссию города Находки предложения по кандидатурам для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса  избирательных участков, участков референдума № 1980, № 1981 и № 1982, в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии России от 17.02.2010 г. № 192/1337-5 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий» территориальная избирательная комиссия города Находки

РЕШИЛА:
1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков, участков референдума № 1980, № 1981 и № 1982, образованных на территории Находкинского городского округа, в составе, согласно приложениям 1-3 к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Находкинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель комиссии
                                                           Т.Д. Мельник

Секретарь комиссии

                        Л.А. Григорьянц